СОВЕТ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

13.08.2015 г.                                           с. Парбиг                                         № 24

О внесении изменений  в Решение  Совета Парбигского сельского поселения № 19 от 25.06.2015 г. «Об    утверждении    перечня    должностей   муниципальной службы, в   случае    замещения   которых      гражданин    в течение   двух    лет   после    увольнения    с муниципальной службы имеет право замещать  на условиях трудового договора должности   в  организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров),  если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные)   обязанности   муниципального   служащего,   с согласиями   соответствующей  комиссии    по   соблюдению требований  к     служебному    поведению    муниципальных  служащих и урегулированию конфликта интересов.

          Рассмотрев Заключение Комитета по государственно-правовым вопросам Администрации Томской области № 26-1253 от 04.08.2015 г. на решение Совета Парбигского сельского поселения от 25.06.2015 г. № 19 «Об    утверждении    перечня    должностей   муниципальной службы, в   случае    замещения   которых      гражданин    в течение   двух    лет   после    увольнения    с муниципальной службы имеет право замещать  на условиях трудового договора должности   в  организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров),  если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные)   обязанности   муниципального   служащего,   с согласиями   соответствующей  комиссии    по   соблюдению требований  к     служебному    поведению    муниципальных  служащих и урегулированию конфликта интересов»

             Совет  Парбигского сельского поселения решил:

1. Внести изменения в  Решение Совета Парбигского сельского поселения от 25.06.2015г. № 19 «Об    утверждении    перечня    должностей   муниципальной службы, в   случае    замещения   которых      гражданин    в течение   двух    лет   после    увольнения    с муниципальной службы имеет право замещать  на условиях трудового договора должности   в  организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров),  если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные)   обязанности   муниципального   служащего,   с согласиями   соответствующей  комиссии    по   соблюдению требований  к     служебному    поведению    муниципальных  служащих и урегулированию конфликта интересов»:

             1.1.  Исключить п.1 из Приложения к Решению № 19 от 25.06.2015г. «Перечень должностей   муниципальной службы, в   случае    замещения   которых      гражданин    в течение   двух    лет   после    увольнения    с муниципальной службы имеет право замещать  на условиях трудового договора должности   в  организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров),  если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные)   обязанности   муниципального   служащего,   с согласиями   соответствующей   комиссии    по   соблюдению требований  к     служебному    поведению    муниципальных  служащих и урегулированию конфликта интересов»
                      1. Глава Парбигского сельского поселения
3. Опубликовать настоящее решение на официальном Интернет-сайте муниципального  образования «Парбигское сельское поселение» Бакчарского района Томской области .

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Парбигского сельского поселения.

Глава Парбигского сельского поселения                                       Л.В. Косолапова

Председатель Совета Парбигского сельского поселения                    А.Д. Цуркан

Приложение

к Решению

Совета Парбигского

сельского поселения

от 25.06.2015 г.  N 19
(В редакции Решения № 24 от 13.08.2015г.)

Перечень

должностей   муниципальной службы, в   случае    замещения   которых      гражданин    в течение   двух    лет   после    увольнения    с муниципальной службы имеет право замещать  на условиях трудового договора должности   в  организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров),  если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные)   обязанности   муниципального   служащего,   с согласиями   соответствующей   комиссии    по   соблюдению требований  к     служебному    поведению    муниципальных  служащих и урегулированию конфликта интересов

1. Управляющий делами Администрации поселения;